
ZARZĄDZENIE NR 0050.088.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 roku poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku  poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 
1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 roku poz. 583, 655 i 1079), § 11 uchwały nr XLIII/509/2021 
Rady Miasta Marki z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Miasto Marki na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6083E24E-834F-45CF-91AB-EE00172771AE. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.088.2022 

                        z dnia 8 czerwca 2022 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 5 632 407,00 281 147,00 5 913 554,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 281 147,00 281 147,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 281 147,00 281 147,00 

Razem: 227 015 917,00 281 147,00 227 297 064,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6083E24E-834F-45CF-91AB-EE00172771AE. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.088.2022 

                        z dnia 8 czerwca 2022 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 112 617 198 103 494 582 75 904 738 53 418 207 22 486 531 27 242 471 314 858 32 515 0 0 9 122 616 5 822 616 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 281 147 281 147 258 800 0 258 800 22 347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 112 898 345 103 775 729 76 163 538 53 418 207 22 745 331 27 264 818 314 858 32 515 0 0 9 122 616 5 822 616 1 451 349 0 3 300 000 

  80153   

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 281 147 281 147 258 800 0 258 800 22 347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 282 147 282 147 259 800 0 259 800 22 347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22 347 22 347 0 0 0 22 347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 347 22 347 0 0 0 22 347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 530 2 530 2 530 0 2 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 530 2 530 2 530 0 2 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 256 270 256 270 256 270 0 256 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 257 270 257 270 257 270 0 257 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 258 663 793 216 558 777 136 568 838 75 258 454 61 310 384 35 160 091 41 649 353 256 115 500 000 2 424 380 42 105 016 38 805 016 11 113 279 0 3 300 000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 281 147 281 147 258 800 0 258 800 22 347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 258 944 940 216 839 924 136 827 638 75 258 454 61 569 184 35 182 438 41 649 353 256 115 500 000 2 424 380 42 105 016 38 805 016 11 113 279 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6083E24E-834F-45CF-91AB-EE00172771AE. Podpisany Strona 1



 
 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.088.2022 

                        z dnia 8 czerwca 2022 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
– ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 281 147,00 281 147,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 281 147,00 281 147,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 281 147,00 281 147,00 

Razem: 37 091 151,00 281 147,00 37 372 298,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 281 147,00 281 147,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 281 147,00 281 147,00 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 22 347,00 22 347,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 530,00 2 530,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 256 270,00 256 270,00 

Razem: 37 091 151,00 281 147,00 37 372 298,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6083E24E-834F-45CF-91AB-EE00172771AE. Podpisany Strona 1



 
 

 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.088.2022 

                        z dnia 8 czerwca 2022 roku 

 
DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE - ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 22 347,00 22 347,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 22 347,00 22 347,00 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 22 347,00 22 347,00 

Razem: 210 000,00 22 347,00 232 347,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6083E24E-834F-45CF-91AB-EE00172771AE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do 
Zarządzenia nr 0050.088.2022 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 8 czerwca 2022 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

 
 
Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynikają ze 
zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 73, 
 
 
Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynikają ze 
zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 73. 
 
Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 227.297.064,00 zł, wydatki 
wyniosą 258.944.940,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6083E24E-834F-45CF-91AB-EE00172771AE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.088.2022 
Data dokumentu 2022-06-08 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2022 rok. 
Identyfikator dokumentu 6083E24E-834F-45CF-91AB-EE00172771AE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2039322455 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-06-08 16:36:42 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6083E24E-834F-45CF-91AB-EE00172771AE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-06-08T14:36:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




